
 
 
Chtěli byste se stát součástí HR týmu v největší 
petrochemické společnosti v ČR? Staňte se Specialistou 
zákaznických služeb ve skupině ORLEN Unipetrol. 
 
Máme pro Vás pár dobrých důvodů, proč začít svou novou a lepší kariéru právě v ORLEN 
Unipetrol:  
 
* Zaměstnání je u nás jistota, jsme jediným zpracovatelem ropy v České Republice a rafinerie se 
nemůže jen tak zastavit, ta musí jet pořád. Jsme jedním z nejtradičnějších zaměstnavatelů v regionu a 
na trhu úspěšně působíme již více než 80 let. 
 
* Máme bezkonkurenční benefity: Osobní měsíční bonus a další 130% bonus ze základní mzdy (13. a 
14. plat), sleva na pohonné hmoty, poukazy do kina Premiere Cinemas (Teplice, Praha, Olomouc), 
odměna za doporučení nového zaměstnance 20 000 Kč, příspěvek až 7 000 Kč na jedno dítě na 
dětskou rekreaci, 110 Kč stravenka/den, Multisport karta jen za 250,- Kč, 5 týdnů dovolené, příspěvek 
na penzijní a životní pojištění, Edenred Benefits, permanentní vstupenky do zoo, vstupenky na hokej 
(HC VERVA) a do Aquapalace v Praze. Bonus při narození dítěte 20 000 Kč a řada dalších skvělých 
benefitů.  

 
NĚCO MÁLO O NÁS: Jsme jediný zpracovatel ropy v ČR, největší výrobce plastů a vlastník největší 
sítě čerpacích stanic Benzina ORLEN. Náš tým tvoří v ČR bez mála 5 000 kolegů a kolegyň a jsme 
největším zaměstnavatelem v Ústeckém kraji. Jsme také vlastníkem hokejového klubu HC Verva 
Litvínov. 
   
S ČÍM NÁM MŮŽETE POMOCI? 
* Nejdříve pomůžeme my Vám, tak abyste načerpal/a co nejvíce informací o firmě a náplni své práce 

a poté mohl/a pomoci Vy nám.   

* Po zaučení budete vyhledávat a řešit konkrétní projekty u zákazníků s podporou technického týmu 
Polymer Institute Brno 

* Vaším úkolem bude jednání o ceně a dodávkách 
* Udržování stálého kontaktu s obchodními partnery 
* Nedílnou součástí bude spolupráce při marketingových aktivitách firmy 

 

 

 
CO BUDETE POTŘEBOVAT PRO ÚSPĚCH? 
* VŠ vzdělání - obor technologie a vlastnosti polymerních materiálů, makromolekulární chemie 
případně organické chemie 

* Jsme aktivní v několika lokalitách, proto je zapotřebí mít ŘP sk. B a být aktivním řidičem 

* Pokud jste již na této pozici pracoval/a v jiné společnosti, bude to pro Vás velkou výhodou 

* Budeme si cenit Vašich zkušenosti z oblasti marketingu 

* Celá naše společnost používá SAP, takže pokud jste v něm již pracoval/a máte další body k dobru 

* A protože se jedná o práci s lidmi, budete potřebovat psychickou odolnost, příjemné vystupování a 

schopnost práce v týmu 

* Velkým přínosem bude znalost anglického případně německého jazyka 
 
PRACOVNÍ DOBA: Pružná pracovní doba, 8 hod. vč. oběda 
 
Tak neváhejte a dejte nám o sobě vědět. Těšíme se na vás!  
 
MÍSTO VÝKONU: Brno  
DATUM NÁSTUPU: dohodou, nejlépe od 1.8.2022  
Svůj strukturovaný životopis zašlete emailem na Jana.Streitova@orlenpolymer.cz 


